
SHTOJCA A 

 DEKLARATË PARTNERITETI 

 
STEMA DHE EMRI I ORGANIZATAVE ORGANIZATËS QË DO TË ZBATOJNË PROJEKTIN 

 

 

Unë, i nënshkruari/e nënshkruara 

(Emri, mbiemri dhe adresa e përfaqësuesit së organizatës aplikuese) 

 

Përfaqësues i /përfaqësuese e  

(Emri dhe adresa e organizatës aplikuese ) 

 

 

Konfirmoj se jam përfaqësuesi i ligjshëm i organizatës aplikuese, entitetit të regjistruar në 

Shqipëri.  

 

 

 

Unë, i nënshkruari/e nënshkruara 

(Emri, mbiemri dhe adresa e përfaqësuesit së organizatës partnere) 

 

Përfaqësues i /përfaqësuese e  

(Emri dhe adresa e organizatës partnere) 

 

 

Konfirmoj se jam përfaqësues i/e ligjshëm/e i organizatës partnere, entitetit të regjistruar në 

Shqipëri.  

 

 

Me anë të kësaj deklarate shprehim vullnetin në emër të secilës organizatë për të aplikuar si 

partnerë për projekt propozimin me titull 

 _____________________________________________________________________________ 

në Bashkinë ___________________.  

Të gjitha detajet e partneritet dhe detyra për projektin janë të shprehura në projekt propozim.  

 

 

DEKLARATA E BËRË: 

 

(emri, mbiemri, nënshkrimi dhe vula për organizatën aplikuese)  

 

(emri, mbiemri, nënshkrimi dhe vula për organizatën partnere) 

 

(vendi, data)  


